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LampiranII ~ : Surat Rekomendasi Penelitian

PEMERINTAH KOTA SURABAYA
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TERPADU SATU PINTU
Jalan Tunjungan No. 1-3 (Lt.3) Surabaya (60275)
Telp. (031) 99001785 Fax. (031) 99001785

Surabaya, 12 Oktober 2022

Kepada
Nomor :070/2724/S/RPM /436.7.15/ Yth. (terlampir)
Lampiran  : 1 Lembar di-
Hal : Rekomendasi 1zin Penelitian Surabaya

Dasar y

REKOMENDASI PENELITIAN

Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 2014 Tentang Perubahan Atas
Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 64 Tahun 2011 Tentang Pedoman
Penerbitan Rekomendasi Penelitian

2. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 3 Tahun 2018 Tentang itan Surat
3. Peraturan Walikota Surabaya No 41 Tahun 2021 Tentang Perizinan Berusaha, Perizinan Non Berusaha
dan Pelayanan Non Perizinan
4. Persetujuan Teknis Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota Surabaya Nomor
070/15328/436.8.6/2022 Tanggal 11 Oktober 2022
Memperhatikan :  Surat dari Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas PGRI Adi Buana Surabaya Nomor

2209103/01FEB/X/2022 Tanggal 04 Oktober 2022 Perihal ljin Penelitian dan Pengambilan Data.
Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Surabaya memberikan Rekomendasi kepada :

a. Nama : MUHAMMAD ARWANI
b. Alamat : PERUM GRIYA VILLA DERMA BLOK HH NO.07
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d. Instansi/Organisasi : UNIVERSITAS PGRI ADI BUANA SURABAYA
e. Kewarganegaraan : INDONESIA
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SURABAYA
b. Tujuan : Penelitian
¢. Bidang Penelitian : AKUNTANSI
d. Penanggung Jawab : MUHAMMAD ARWANI
e. Anggota Peserta ¥ e
f.  Waktu : 01 November 2022 s.d. 31 Desember 2022
g. Lokasi ¢ (terdampir)
Dengan persyaratan : 1. Dalam masa pandemi Covid-19, wajib protokol
kesehatan sesuai Peraturan Walikota Surabaya Nomor 67 Tahun 2020;
2. Untuk kegiatan tatap muka yang wajib
assessment kegitan yang ditujukan kepada Ketua Satgas Covid-19 Tingkat Kecamatan Wilayah
setempat;
3. Kegiatan sebagaimana dimaksud pada nomor 2 (dua) sewaktu-waktu dapat berubah mengikuti
ketentuan pembatasan kegiatan oleh Pemerintah;
4. Peserta Penelitian/survey/kegiatan wajib dalam keadaan sehat saat pelaksanaan kegiatan penelitian;
5. Peserta Penehnanlsurvey/keglatan wajib mentaati persyaratan/pera(uran yang berlaku di
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6. Penelitian/sur i tidak boleh i di
disintegrasi bangsa atau mengganggu keutuhan NKRI;
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Lampiran Il : Surat Keterangan Penelitian dari Kelurahan
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Lampiran IV Rekap Pengajuan Musbangkel Kelurahan
Karangpilang
YANG
NO PENGAJUAN UMLAH
J J NGAJUKAN
1 Kolam Terpal (Ikan) 12 Unit RW.1,2,3,4
2 Kursi Lipat 280 Buah RW.1,2,3
3  Tenda Terop 8 buah RW.1,2,3,4
4  Permakanan 42.705 RW.1,2,3
Lansia/PACA/Yatim/Penyakit Orang
Tertentu/ Penanganan Covid-19 hari
5 Biaya Operasional Pelaksana 24 Orang RW.1,2,3
Permakanan bulan
6 Biaya Pengiriman Permakanan 42.705 RW.1,2,3
Lansia/ PACA/Yatim/Penyakit  Alamat
Tertentu/ Penanganan Covid-19 hari
7 Mesin Pompa Alkon Uk. 2 inch, 5 unit RW.1,2,3,4
Daya 5,5 HP
8 Mesin Potong Rumput Gendong 12 Unit RW.1,2,3,4
9  Tempat Sampah 2 in 1, Gantung, 18 Set RW. 4

Plastik



10

11

12

13

14

15

16

Biaya Pengawasan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan
<200 Jt

Biaya Perencanaan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan
<200 Jt

Pembuatan Pagar Makam -
Pagar Batu Bata (L
Karangpilang Gg. Merpati Rw
002 Rt 002)

Biaya Pengawasan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan
<200 Jt

Biaya Perencanaan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan
<200 Jt

Biaya Uji Kuat Tekan Paving

Pembangunan Jalan Paving Baru
Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (JL
Karangpilang Gg. Merpati

1 Paket

1 Paket

77M

1 Paket

1 Paket

4 Paket

85M

RW. 2

RW. 2

RW. 2

RW. 2

RW. 2

RW. 2

RW. 2



17

18

19

20

21

22

Biaya Pengawasan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan
<200 Jt

Biaya Perencanaan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan
<200 Jt

Biaya Uji Kuat Tekan Beton
Kubus/Silinder

Pembangunan Saluran U-Ditch
30/40 dengan Cover Gandar 5
ton (JI. Karangpilang Gg. Kawi
Rw 003 Rt 005)

Pembangunan Saluran U-Ditch
30/40 dengan Cover Gandar 5
ton (J1. Mastrip Gg. Anggrek Rw
001 Rt 002)

Pembangunan Saluran U-Ditch
30/40 dengan Cover Gandar 5
ton (JI. Karangpilang Gg.
Cempaka Rw 001 Rt 001 )

1 Paket

1 Paket

4 Paket

150 M

9B M

35M

RW.1,3

RW.1,3

RW.1,3

RW. 3

RW.1

RW.1

Sumber : Data Diolah (2023)



Lampiran V. : Rekap Realisasi Dana Kelurahan
Karangpilang
BULAN
NO PENGAJUAN REALISASI REALISASI
1  Permakanan bagi Lanjut Usia  371.252.200 Januari-
Kelurahan Karangpilang Nopember 2023
2 Permakanan Bagi 139.972.800 Januari-
PACA/Yatim/Penyakit Nopember 2023
Tertentu Kelurahan
Karangpilang
3  Biaya Operasional Pelaksana 49.450.000 Februari-
& Biaya Pengiriman Desember 2023
Permakanan Bagi Lansia/
PACA/Yatim/ Penyakit
Tertentu Kelurahan
Karangpilang
4  Pengadaan Kursi Lipat 109.340.000 Juni 2023
Kelurahan Karangpilang
5 Pengadaan Tenda Terop 36.763.200 Juni 2023
Kelurahan Karangpilang
6  Pengadaan Kolam Terpal 18.981.000 Mei 2023

(Ikan) Kelurahan
Karangpilang



10

11

12

13

Pengadaan Mesin Potong
Rumput Gendong Kelurahan
Karangpilang

Pengadaan Tempat Sampah 2
in 1, Gantung, Plastik
Kelurahan Karangpilang

Pembangunan Saluran U-
Ditch 30/40 dengan Cover
Gandar 5 ton Kelurahan
Karangpilang

Pembangunan Jalan Paving
Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm)
Kelurahan Karangpilang

Pembuatan Pagar Makam -
Pagar Batu Bata di Wilayah
Kelurahan Karangpilang

Biaya Perencanaan  Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan
<200 Jt (Pembuatan Pagar
Makam RW.002) Kelurahan
Karangpilang

Biaya Perencanaan Fisik

29.970.000

23.476.500

192.983.675

77.628.299

156.577.175

9.000.000

9.000.000

Mei 2023

Juli 2023

Nopember 2023

Nopember 2023

Nopember 2023

September 2023

September 2023



14

15

16

17

(sederhana), Nilai Pekerjaan
<200 Jt (Pembuatan Pagar
Makam RW.002) Kelurahan
Karangpilang

Biaya Perencanaan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan
<200 Jt (Pembangunan Jalan
Paving Baru Lebar 2 m)
Kelurahan Karangpilang

Biaya Pengawasan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan
<200 Jt (Pembangunan
Saluran U-Ditch 30/40 dengan
Cover Gandar 5 ton)
Kelurahan karangpilang

Biaya Pengawasan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan
&It;200 Jt (Pembangunan
Jalan Paving Baru Lebar 2 m)
Kelurahan Karangpilang

Biaya Pengawasan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan
&It;200 Jt (Pembuatan Pagar
Makam RW.002) Kelurahan
Karangpilang

9.000.000

5.760.000

5.800.000

5.800.000

September 2023

Nopember 2023

Nopember 2023

Nopember 2023



18 Pengadaan Mesin Pompa 28.500.000 Nopember 2023
Alkon Uk. 2 inch, Daya 5,5
HP Kelurahan Karangpilang

Sumber : Data Diolah (2023)



Lampiran VI : Laporan Pertanggungjawaban
Dana Kelurahan Karangpilang

Fungsional

Realisasi  Realisasi

No Kode Belanja Bulan Lalu Desember Total
7.01.03.2.02.03 - Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
1 Belanja Barang untuk  165.084.200 165.084.200
Dijual/Diserahkan  kepada
Masyarakat
2  Belanja Makanan dan  511.515400 -290.400 511.225.000
Minuman pada  Fasilitas
Pelayanan Urusan Sosial
3 Belanja Jasa Tenaga 6.000.000 1.200.000 7.200.000
Pelayanan Umum
4  Belanja Paket/Pengiriman 35.143.000 7.107.000  42.250.000
JUMLAH 717.742.600 8.016.600 725.759.200
7.01.03.2.02.02 - Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
1 Belanja Barang untuk 81.946.500 81.946.500
Dijual/Diserahkan  kepada
Masyarakat
2 Belanja Modal Pagar 171.377.175 171.377.175



3 Belanja Modal Jalan Kota 92.428.299 92.428.299
4  Belanja Modal Bangunan 207.743.675 207.743.675
Pembuang Air Kotor

JUMLAH 553.495.649 553.495.649
Penerimaan :
SP2D 1.271.238.249 8.016.600 1.279.254.849
Potongan Pajak
1 PPN 71.210.616 71.210.616
2 PPh21 2.408.580  486.420 2.895.000
3 PPh22 3.338.253 3.338.253
4 PPh23 9.300.280 9.300.280
5 Pajak Daerah 46.501.400 46.501.400
Lain-lain 8.133.704 8.133.704
Jumlah Penerimaan 1.412.131.082 8.016.600 1.420.634.102

Pengeluaran :



SPJ (LS+UP/GU/TU)

Penyetoran Pajak

1.271.238.249 8.016.600 1.279.254.849

1 PPN 71.210.616 71.210.616
2 PPh21 2.408.580 2.895.000
3 PPh22 3.338.253 3.338.253
4 PPh23 9.300.280 9.300.280
5 Pajak Daerah 46.501.400 46.501.400
Lain-lain 8.133.704 8.133.704
Jumlah Pengeluaran 1.412.131.082 8.016.600 1.420.634.102
Saldo Kas 0 0

Sumber : Data Diolah (2023)



Lampiran VII Prosentase Perbandingan Pagu dan Realisasi
Dana Kelurahan
NO NAMA PEKERJAAN PAGU REALISASI %
1  Kolam Terpal (Ikan) 26.400.000 18.981.000 71,9%
2 Kursi Lipat 109.340.000 109.340.000 100%
3 Tenda Terop 37.224.000 36.763.200 98,8%
4  Permakanan Lansia Kelurahan 375.632.400 371.252.200 98,8%
Karangpilang
5  Permakanan 141.328.000 139.972.800 99%
PACA/Yatim/Penyakit Tertentu
Kelurahan Karangpilang
6 Sisa Pemaketan  Permakanan 22.281 0 0%
Lansia/PACA/Yatim/Penyakit
Tertentu/ Penanganan Covid-19
7  Biaya Pengiriman Permakanan 49.905.000 49.450.000 99,1%
Lansia/PACA/ Yatim/ Penyakit
Tertentu / Penanganan Covid-19
8  Mesin Pompa Alkon Uk. 2 inch, 30.802.500 28.500.000 92,5%
Daya 5,5 HP
9 Sisa pengadaan Mesin Pompa 3.517.500 0 0%

Alkon Uk. 2 inch, Daya 5,5 HP



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Mesin Potong Rumput Gendong

Tempat Sampah 2 in 1, Gantung,
Plastik

Biaya Pengawasan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan <200
Jt

Biaya Perencanaan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan <200

Jt

Pembuatan Pagar Makam - Pagar
Batu Bata (J1. Karangpilang Gg.
Merpati Rw 002 Rt 002 )

Biaya Pengawasan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan <200

Jt

Biaya Perencanaan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan <200
Jt

Biaya Uji Kuat Tekan Paving

Pembangunan Jalan Paving Baru
Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (JI.
Karangpilang Gg. Merpati Rw 002
Rt 002)

Biaya Pengawasan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan <200

35.492.160

23.562.000

5.824.500

9.053.000

157.351.523

5.824.500

9.053.000

1.000.000

78.223.689

5.824.500

29.970.000

23.476.500

5.800.000

9.000.000

156.577.175

5.800.000

9.000.000

77.628.299

5.760.000

84,4%

99,6%

99,6 %

99,4 %

99,5%

99,6 %

99,4%

0%

99,2%

98,9%



20

21

22

Jt

Biaya Perencanaan Fisik
(sederhana), Nilai Pekerjaan <200
Jt

Biaya Uji Kuat Tekan Beton
Kubus/Silinder

Pembangunan Saluran U-Ditch
30/40 dengan Cover Gandar 5 ton
Kelurahan Karangpilang

9.053.000 9.000.000

1.000.000 0

197.178.553 192.983.675

99,4%

0%

97,9%

TOTAL

1.312.612.106 1.279.254.849

97,5%

Sumber : Data diolah (2023)



Lampiran VIII : Rekapitulasi Pembangian Pengadaan

Barang/Jasa
RW. RW. RW. RW.
NO PENGAJUAN 01 02 03 04
1  Permakanan bagi Lanjut Usia 21 21 43 -

Kelurahan Karangpilang

2 Permakanan Bagi PACA/ 13 8 11 -
Yatim/Penyakit Tertentu Kelurahan
Karangpilang

3 Biaya Operasional Pelaksana & Biaya - 1 1 -

Pengiriman Permakanan Bagi
Lansia/ PACA/Yatim/ Penyakit
Tertentu Kelurahan Karangpilang

4  Pengadaan Kursi Lipat Kelurahan 90 9 100 -
Karangpilang

5 Pengadaan Tenda Terop Kelurahan 2 2 2 2
Karangpilang

6 Pengadaan Kolam Terpal (Ikan) 1 1 3 7
Kelurahan Karangpilang

7 Pengadaan Mesin Potong Rumput 1 1 5 5
Gendong Kelurahan Karangpilang

8 Pengadaan Tempat Sampah 2 in 1, - - - 18
Gantung, Plastik Kelurahan



10

11

12

13

14

15

Karangpilang

Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40
dengan Cover Gandar 5 ton
Kelurahan Karangpilang

Pembangunan Jalan Paving Baru
Lebar 2 m (Tebal 6 cm) Kelurahan
Karangpilang

Pembuatan Pagar Makam - Pagar
Batu Bata di Wilayah Kelurahan
Karangpilang

Biaya Perencanaan Fisik (sederhana),
Nilai Pekerjaan <200 Jt (Pembuatan
Pagar Makam RW.002) Kelurahan
Karangpilang

Biaya Perencanaan Fisik (sederhana),
Nilai Pekerjaan <200 Jt (Pembuatan
Pagar Makam RW.002) Kelurahan
Karangpilang

Biaya Perencanaan Fisik (sederhana),
Nilai Pekerjaan <200 Jt
(Pembangunan Jalan Paving Baru
Lebar 2 m) Kelurahan Karangpilang

Biaya Pengawasan Fisik (sederhana),
Nilai Pekerjaan <200 Jt
(Pembangunan  Saluran  U-Ditch
30/40 dengan Cover Gandar 5 ton)

95

35

85

151



Kelurahan Karangpilang

16 Biaya Pengawasan Fisik (sederhana),
Nilai Pekerjaan <200 Jt
(Pembangunan Jalan Paving Baru
Lebar 2 m) Kelurahan Karangpilang

17 Biaya Pengawasan Fisik (sederhana),
Nilai Pekerjaan <200 Jt (Pembuatan
Pagar Makam RW.002) Kelurahan
Karangpilang

18 Pengadaan Mesin Pompa Alkon Uk.
2 inch, Daya 55 HP Kelurahan
Karangpilang

Sumber : Data Diolah (2023)



Lampiran IX : Kumpulan Data Hasil Wawancara,
Dokumentasi, dan kuisoner.

Adapun kumpulan data yang diperoleh dari hasil Hasil
Wawancara, Dokumentasi, dan kuisoner tersimpan di google
drive dengan alamat :
“https:/ /drive.google.com/drive/folders/1QsLKEjixul90JU8w?2
0z65Pgc94xaFnnG?usp=share link “




